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Tekniska nämnden 

Åtgärd övergångsställe på Utskogsvägen 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden ger trafikenheten i uppdrag att ta fram ett förslag till åtgärd samt inom 
ramen för investeringsprojektet Trafiksäkerhetsåtgärder 2014 genomföra åtgärden. 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden har mottagit ett medborgarförslag om att bygga om övergångsstället på 
Utskogsvägen vid Munins väg för att öka trafiksäkerheten för barn som går mellan 
bostadsområdet på Sten stures väg, Borgvalla skolan och Utskogens förskola.  
 
Trafikenheten ska ta med förslaget i det pågående trafiksäkerhetsarbetet och hitta en lämplig 
åtgärd för att öka trafiksäkerheten vid övergångsstället. Åtgärden ska genomföras under året 
och ryms inom budgeten för trafiksäkerhetsåtgärder 2014. 

Ärendet 
Ett medborgarförslag har inkommit till tekniska nämnden från Emil Jakobsson gällande 
övergångsstället på Utskogsvägen vid Munins väg. Emil Jakobsson skriver att hastigheterna 
är höga vid övergångsstället och att sikten är skymd norrifrån. Förslaget är att smalna av 
övergångsstället för att sänka fordonens hastighet och därmed öka trafiksäkerheten för 
passerande gång- och cykeltrafikanter. Övergångsstället används i stor utsträckning av barn 
som bor på Sten Stures väg och ska gå till och från Borgvalla skolan och Utskogens 
förskola.  
 
Trafikenheten har sänkt hastigheten på Skurusundsvägen och Utskogsvägen till 40 km/tim i 
enlighet med hastighetsplanen. I och med detta påbörjades ett arbete under 2013 med att 
hastighetssäkra gångpassagerna längs vägarna. Övergångsstället som Emil Jakobsson tar upp 
ska utredas i samband med detta arbete och en lämplig åtgärd för den specifika platsen ska 
tas fram. Övergångsstället planeras byggas om under 2014. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Utredning och ombyggnation av övergångsstället ryms inom budgeten för 
trafiksäkerhetsåtgärder 2014.  
 

Bilagor 
Bilaga 1 Åtgärd övergångsställe på Utskogsvägen 
Bilaga 2 Skissat medborgarförslag  
 
 
 
 
Emilie Lindberg 
Trafikplanerare 
Trafikenheten 
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